GOVERNO MUNICIPAL DEBo pt iiw i

ATA DE RECEBIMENTO E ATUALIZAÇÃO DAS
“PROPOSTAS READEQUADAS”

EDITAL DE LICITAÇÃO N": 100I.01/2018-SMAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE.
PROCESSO N”: 090L01/2018-SMAS.

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito (26.01.2018), na cidade de
FORTIM-CE, em sessão pública, a PREGOEIRA Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Maia e equipe
de apoio: Aurelita Martins da Silva Lima e Joseline dos Santos Moura, abaixo assinados, para divulgar
os valores atualizados após a entrega das propostas adequadas pelo licitante vencedor conforme
quadro abaixo:

LOTES VENCEDO R VALOR
V E N C E D O R -R S

VALO R DA
PROPO STA

A D E Q U A D A -R S
01

FRANCINEIDE DA COSTA SOUSA -  ME,
in sc rita  n o  C N P J  so b  o  n°. 1 2 .1 1 6 .0 9 0 /0 0 0 1 -6 0

R $  1 0 .0 1 0 ,5 0 RS 9.451,67
02 R $ 8 3 5 ,0 0 RS 785,00
03 R $ 7 .5 4 1 ,0 0 RS 7,540,10
04 RS 1 .8 7 6 ,0 0 RS 1.625,00
05 R $  1 1 .2 9 5 ,0 0 RS 11.278,17
06 R $ 1 9 .9 0 4 ,1 5 RS 19.894,00
07 R $ 1 4 .5 0 7 ,0 0 RS 14.339,87
08 R $  6 .3 5 7 ,0 0 RS 6.356,60
09 R $ 5 .0 1 5 ,0 0 RS 5.012,50
10 R $ 6 .2 1 0 ,0 0 RS 6.200,00

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para
constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada.

Trancis
í̂ jyoa'v>eL'̂ çe\

-rancisca Laedma

COMISSÃO:

Új
A h^s Gomes Maík

Awelita Marti

Pregoeira

Martins da Silva Lima
Equipe de Apoio

osefinê dos Santos Moun
Equipe de Apoio

Prefeitura M unicipal de Fortim /CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CN PJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053